



## JOBFAS Holding ApS

Frederikskaj 4, 2450 København SV  
CVR-nr. 35239723

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.03.2020

---

**Karsten Mølgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JOBFAS Holding ApS  
Frederikskaj 4  
2450 København SV

CVR-nr.: 35239723  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Karsten Mølgaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på 17. t.kr. og resultatet er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.540)</b>	<b>(22.525)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.000.000
Andre finansielle omkostninger	1	(1.504)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.044)</b>	<b>2.977.475</b>
Skat af årets resultat	2	4.188	2.826
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.856)</b>	<b>2.980.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		(16.856)	(19.699)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.856)</b>	<b>2.980.301</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.135	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		474.043	463.944
<b>Tilgodehavender</b>		<b>476.178</b>	<b>463.944</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.636</b>	<b>5.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>481.814</b>	<b>469.258</b>
<b>Aktiver</b>		<b>641.814</b>	<b>629.258</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		382.414	399.270
<b>Egenkapital</b>		<b>582.414</b>	<b>599.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.191	0
Skyldig selskabsskat		19.755	16.988
Anden gæld		1.454	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.400</b>	<b>29.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.400</b>	<b>29.988</b>
<b>Passiver</b>		<b>641.814</b>	<b>629.258</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	399.270	599.270
Årets resultat	0	(16.856)	(16.856)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>382.414</b>	<b>582.414</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.504	0
	<b>1.504</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	100	2.130
Refusion i sambeskatning	(4.288)	(4.956)
	<b>(4.188)</b>	<b>(2.826)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JOBFAS Media ApS	København	ApS	100
JOBFAS Ejendomme ApS	København	ApS	100

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens bank- og prioritetsgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 7.006 t. kr. pr. 31.12.2019 (2018: 9.191 t.kr.) og prioritetsgælden udgør 24.117 t.kr. pr. 31.12.2019 (2018: 24.435 t.kr.)
